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 Asianro 784/00.04.00/2019 

§ 275 

Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi kuntien taloustietojen tuottamista 

ja raportointia koskevaksi lainsäädännöksi 

 

 

Kaupunginjohtaja Ari Korhonen: 

 

Valtiovarainministeriö pyytää lausuntoa luonnoksesta hallituksen esitykseksi 

kuntien taloustietojen tuottamista ja raportointia koskevaksi lainsäädännöksi. 

Esitys sisältää ehdotukset lainsäädännön muutoksista, jotka ovat edellytyk-

senä kuntien ja kuntayhtymien talousseurannan ja raportoinnin automatisoi-

dun mallin toteuttamiselle. Malli perustuu Kuntatieto-ohjelman yhteydessä 

tehtyyn valmisteluun. Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi kuntalakia, val-

tiokonttorista annettua lakia sekä kuntien taloustietojen tuottamista ja toimitta-

mista koskevaa erityislainsäädäntöä. 

 

Tausta 

 

Kuntalakiin ehdotetaan lisättäväksi säännökset taloustietojen raportoinnista. 

Kunnat velvoitettaisiin toimittamaan erikseen säädetyt taloustietonsa suoraan 

taloushallinnon tietojärjestelmistään valtiokonttorin ylläpitämään valtakunnalli-

seen tietovarantoon. Kuntalain säännökset velvoittaisivat kuntia taloustietojen 

tuottamiseen ja raportointiin yhdenmukaisessa ja vertailtavassa muodossa. 

Tietojen tuottamisen ja raportoinnin tekninen muoto ja tietomääritykset perus-

tuisivat tietoja toimittavien kuntien, sekä muiden tietoja käyttävien viranomais-

ten yhteistyöhön. Kuntalakiin ehdotetaan säädettäväksi asetuksenantoval-

tuus, jonka perusteella valtioneuvoston asetuksella voidaan antaa kuntia vel-

voittavasti tarkempia säännöksiä kirjanpito- ja tilinpäätöstietojen sekä palvelu-

kohtaisten kustannustietojen tuottamisesta ja toimittamisesta yhdenmukai-

sessa ja vertailtavassa muodossa. Kunnan tietojen tuottamista ja raportointia 

koskevaa sosiaali- ja terveydenhuollon sekä opetus- ja kulttuuritoimen hallin-

nonalojen lainsäädäntöä muutettaisiin siten, että siinä otetaan huomioon eh-

dotettu taloustietojen raportointimalli. Lakimuutokset tulisivat voimaan vuoden 

2020 alustaja niitä sovellettaisiin vuoden 2021 taloustiedoista alkaen.  

 

Lausuntopyyntö ja lakimuutos perusteluineen ovat luettavissa oheisen linkin 

kautta https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposa-

lId=e4494216-fcef-450e-b79e-8347718236b2 

 

Liitteet 2 Raision kaupungin lausunto 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Ari Korhonen 

 

Kaupunginhallitus antaa asiasta liitteenä olevan lausunnon. 

 

 

https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposalId=e4494216-fcef-450e-b79e-8347718236b2
https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposalId=e4494216-fcef-450e-b79e-8347718236b2


Raision kaupunki Pöytäkirja   2 (2) 
   

   

Kaupunginhallitus 26.08.2019  

 

Päätös  

Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

 

Tiedoksi   Valtiovarainministeriö / Lausuntopalvelu.fi  
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